
Dodatek č. 2

Výstavba parkoviště P+R Olbramovice – PD

ke smlouvě o poskytnutí služeb uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

číslo smlouvy Objednatele: S-3322/00066001/2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO:  00066001
DIČ:   CZ00066001
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

PPU spol. s r.o.
se sídlem:   Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 10
IČO:   496 13 481
DIČ:   CZ49613481
bankovní spojení:  ČS, a.s., č.ú.               
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 20939
zastoupená:  Ing. Petrem Vejražkou, jednatelem společnosti
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(objednatel a poskytovatel společně dále též „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 26. 01. 2022 uzavřely smlouvu o poskytování služeb, jejímž
předmětem je zejména zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkon
autorského dozoru k akci s názvem: „Výstavba parkoviště P+R Olbramovice – PD“ (dále jen
„Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Ostatní ujednání odst. 15.10
Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“).

I. Předmět Dodatku č. 2
1. V souvislosti se situací, že do termínu podání žádosti o vydání společného povolení

(25. 12. 2022) se nepodaří získat jakékoliv konečné vyjádření nebo stanovisko od společnosti
Správa železnic s.o. se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 se uzavírá tento dodatek č. 2 jehož
předmětem je úprava termínu plnění dle bodu 5.1.3 – Podání žádosti s kompletní dokladovou



částí a podání KOMPLETNÍ žádosti o vydání společného povolení, a to s přihlédnutím k článku 
5.2 smlouvy. 
O stanovisko/vyjádření SŽ s.o. požádal Poskytovatel dne 21. 9. 2022 dopisem značky 
D2022/354/Ing.T.Vej, který byl na společnost SŽ s.o. zaslán prostřednictvím datové zprávy. Po 
vyjádření společnosti SŽ s.o. se musí dále vyjádřit společnost České dráhy a.s., která podmínila 
své vyjádření/stanovisko souhlasem SŽ s.o. Z výše uvedených objektivních důvodů, které nejsou 
na straně Objednatele ani Poskytovatel není možné podat kompletní žádost o vydání společného 
povolení.  
O nemožnosti plnění termínu podání žádosti o vydání společného povolení  dle bodu 5.1.3 
smlouvy  informoval Poskytovatel Objednatele dopisem zn. D2022/454/Ing.T.Vej 14. 12. 2022. 
 

2. Článek 5. Termíny plnění - odst. 5.1.3 se s přihlédnutím k článku 5.2 mění a nově zní: 

Podání žádosti s kompletní dokladovou částí a podání KOMPLETNÍ žádosti o vydání 
společného povolení 

 Nejpozději do 6 měsíců od vydání čistopisu DUSP 
 

II. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 
platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující. 

 
         
 
 
 
 
 
         
Krajská správa a údržba silnic      PPU spol. s.r.o. 
Středočeského kraje, příspěvková      Ing. Petr Vejražka 

       organizace         jednatel společnosti
  


	I. Předmět Dodatku č. 2
	 Nejpozději do 6 měsíců od vydání čistopisu DUSP
	II. Závěrečná ustanovení

		2024-01-16T17:30:59+0100
	Ing. Petr Vejražka




